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Roboty  i  sztuczna  inteligencja  już  dziś  gotowe  są  do
wykonywania  wielu  różnych  czynności,  które  dotychczas  były
zarezerwowane tylko dla ludzi. Nie chodzi tu tylko o pracę w
zakładach  produkcyjnych  –  inteligentne  oprogramowania  mogą
sprawować  funkcję  doradców  prawnych  lub  bankowych  i  są
stopniowo implementowane w tych kierunkach.

Czwarta rewolucja przemysłowa radykalnie odmieni nasz świat.
Wielu ekspertów nie ma co do tego żadnych wątpliwości. Ludzie
już dziś muszą poważnie zastanowić się nad swoją karierą i
przyszłością. Wiele zawodów zostanie częściowo lub w znacznym
stopniu  zautomatyzowanych  i  z  pewnością  powstaną  też  nowe
miejsca pracy, które prawdopodobnie będą zarezerwowane tylko
dla ludzi. Jednak zachodzących obecnie zmian najwyraźniej nic
nie powstrzyma, a my oczywiście musimy się do nich dostosować.

W  Stanach  Zjednoczonych  wprowadzono  pierwszego  wirtualnego
prawnika  opartego  o  sztuczną  inteligencję.  System  DoNotPay
może przyjmować skargi oraz odwołania w różnych sprawach i
rozwiązuje  problemy  szybciej  od  pracownika  ludzkiego.  Co
ważne, nie trzeba umawiać się na wizyty – roboprawnik jest
dostępny dla wszystkich a jego pomoc można otrzymać całkiem za
darmo. Jeden taki system świata nie zmieni, lecz to dopiero
początek o czym doskonale wiedzą firmy prawnicze.

W Wielkiej Brytanii zorganizowano jakiś czas temu rywalizację,
w której wzięło udział ponad stu londyńskich prawników oraz
sztuczna  inteligencja  o  nazwie  Case  Cruncher.  Uczestnicy
przeanalizowali  setki  skarg  dotyczących  błędnych  decyzji  w
sprawie wypłat odszkodowań i musieli przewidzieć czy Biuro
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Rzecznika ds. Finansowych zgodzi się na roszczenia. Spośród
775 predykcji, system przewidział 86,6% wydanych decyzji. Dla
porównania  prawnicy  wypadli  znacznie  gorzej  i  wystosowali
tylko 66,3% prawidłowych predykcji.

Program  Case  Cruncher  jest  dziełem  czterech  studentów  z
Cambridge. Zwycięstwo sztucznej inteligencji w tej rywalizacji
nie  oznacza,  że  jest  lepsza  w  przewidywaniu  od  ludzkich
prawników. Z pewnością nie jest to jeszcze ten czas, aby można
było zautomatyzować porady prawne i wyeliminować człowieka w
tym zawodzie. Jednak SI jest bardziej efektywna w pracy –
znacznie  szybciej  analizuje  dane  i  przedstawia  trafniejsze
rezultaty.

Sztuczna inteligencja posiada ogromny potencjał. Co będzie,
gdy rozwijana przez specjalistów na całym świecie inteligencja
przestanie być sztuczną i dorówna człowiekowi? Co będzie, gdy
przewyższy nas intelektualnie?

Autorstwo: Admin ZNZ
Na podstawie: Donotpay-search-master.herokuapp.com
Źródło: ZmianyNaZiemi.pl

https://donotpay-search-master.herokuapp.com/
https://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/czy-sztuczna-inteligencja-zastapi-sedziow-prokuratorow-i-adwokatow

